
Begna Bruk

- Luja smøresystem og bioolie er den 
mest fremtidssikre og moderne løsnin-
gen på markedet.

Dette forteller Kjell Nybakke, pro-
duksjonssjef på det norske sagbruket 
Begna Bruk.

Han er på ingen måte i tvil om at valget 
av Luja  til olje, smøresystem og olje-
doseringsanlegg er det rette valget for 
sagbruket. 

”  Vi valgte dette smøre-
systemet fordi Luja har tatt 
smøring enda et skritt videre. 
Med systemet får vi en type 
komplett smøring og vi er sikre 
på at hver enkelt sag får akku-
rat den olje som er nødvendig, 
sier Kjell Nybakke.

Fra hans ståsted finnes det ingen an-
dre smøresystemer som kan levere det 
Luja’s gjør.

- De andre systemene fungerer ikke på 
samme måte og her kan vi være sikre 
på at alle sagene blir smurte. De andre 
systemene er mere gammeldagse og 
tidligere var det vanskelig å holde 
overblikket over om alle sagene fikk 
den riktige smøringen. Dette proble-
met har vi ikke lengre siden hver enkelt 
sag smøres individuelt, forteller han og 
fortsetter.

- Dette var  målet med  investeringen 
og vi er veldig fornøyde.

Veldig god service
Søren Luja Hansen fra Luja har vært i 
bransjen i mange år og er veldig ser-
viceminded og skaper et godt samar-
beid. Det er faktisk hans største styrke 
mener jeg, sier Kjell Nybakke. 

Hans forventninger til samarbeidet ble 
oppfylt og han framhever spesielt det 
at samarbeidet med Luja har betydd at 
sagene får den smøringen de skal ha og 
at dette er en fremtidssikret løsning 
for Begna Bruk.

- God smøring er veldig viktig i bran-
sjen vår. Samtidig er det blitt lettere 
for oss å skifte sagbladene, sier han. 
Han er heller ikke i tvil at også andre 
kan ha glede av et samarbeide med 
Luja.

- Jeg vil absolutt anbefale ham til  
andre sagbruk.

Luja smøresystem  
er den fremtidssikre løsningen
Det uavhengige norske sagbruket Begna Bruk har valgt Luja som leverandør 
av olje, smøresystem og oljedoseringsanlegg. 

Ta kontakt med Luja A/S på tlf. +45 63 32 00 11 eller e-post  
mail@luja.no hvis du vil høre mer om mulighetene for et samarbeid.
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”  De andre systemene fungerer ikke på samme måte og her kan vi 
være sikre på at alle sagene blir smurte. De andre systemene er 
mere gammeldagse og tidligere var det vanskelig å holde overblikket 
over om alle sagene fikk den riktige smøringen. Dette problemet har 
vi ikke lengre siden hver enkelt sag smøres individuelt.
Produksjonssjef Kjell Nybakke
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Begna Bruk er engros leverandør til 
treindustrien og blant sagbrukets vik-
tigste produkter er limtreslameller og 
takstoler. Begna Bruk er et uavhengig 
sagbruk og samtidig den største in-
dustriaktøren i Valdres.

Den største aksjonæren i sagbruket - 
Viken Skog - sikrer sagbruket en god 
og regelmessig forsyning av lokale 
råvarer slik at man fastholder den 
gode kvaliteten.

Begna Bruk er så heldig at det er plas-
ser midt i et stort område med skog 
som leverer førsteklasses trevirke og 
de gjør innkjøp av 135.000 m3 trevirke 
per år. Begna Bruk AS er et firma som 
løpende oppdaterer og optimerer ut-
styret sitt og har i de siste årene gjort 
massive investeringer i produksjonen.

Dette gjorde Luja A/S

Til Begna Bruk har Luja levert et kom-
plett smøresystem til smøring og ren-
gjøring av bladene på firmaets ni AKE 
245 sager. Vi har montert systemet i 
samarbeid med en lokal elektriker og 
Begnas egne folk.  

Etter oppstart har vi bidratt med 
viktig support slik at personalet vet 
hvordan de skal utnytte anlegget 
optimalt for at effekten ses. 

 Begna bruker Luja Bio-Oil SH02 og 
forbruket er kraftig redusert etter at 
vi installerte det nye systemet. 


